り 災 届 出 証 明 願

                        令和  年  月  日

  長 与 町 長  様

                             申請者   住所

                                      氏名                       印

                                      電話

  下記のとおり、り災の届出をしたことを証明して下さい。

 １ り災原因

  ２ り災日時  令和  年  月  日   午前・午後   時  分頃

  ３ り災場所    西彼杵郡長与町

  ４ り災者     住所

                 氏名

  ５ り災範囲

      または程度

  ６ 添付書類     写真等（り災物件）

上記のとおり、り災した旨届出のあったことを証明する。

                    令和  年  月  日

                                   長与町長  吉 田 愼 一